



Inn på tunet
Norge SA

ÅPEN MØTEPLASS PÅ FOSTERVOLL GÅRD

Et gratis tilbud til barn og unge i samarbeid med Inn på tunet Norge, Bufdir og Gjemnes kommune



HVEM HVA HVOR

Fostervoll Gård ligger helt nede ved Fosterlågen i bygda Osmarka.

Miriam driver gården på fulltid og mannen Anders Magne hjelper til med det som trengs.

Det er hest og sau som står i fokus, men vi har også geiter, minigris, kaniner og hunder på gården.

Døtrene Bjørg og Grete vil også delta/hjelpe til på åpen møteplass.

Aktiviteter

- Stelle og fore alle dyrene
- Aktiviteter med hest, eks stelle, børste, leie og ri.
- Kose med kopplam, sauer, kje, geiter, kaniner og minigris
- Kubbspill / ballspill / brettspill
- Bygge hinderbane som vi kan kjøre med trøbil, ri med hest eller utføre selv

BLI MED!

Torsdag 6. juni og torsdag 13. juni, deretter torsdager fra 29.08.2024. Alle dagene mellom kl 15-17.

Bekledning Ta på klær som tåler å bli skitne, men kan ikke vært i annet fjøs. Langbukse, og langermet genser, sko / støvler med hel. Kan lånes hvis dere ikke har.

Mat Det blir servert et enkelt måltid når dere kommer, meld i fra om allergier.

Transport Dere kan ta skolebussen fra Batnfjord, Torvikbukta eller Angvika, vi henter dere på Fostervollkrysset. Ved behov for annen transport, ta kontakt.

Aldersgruppe 10 - 24 år.

Kontaktperson Miriam mob 470 23 013
epost miriam@fostervoll.no

Gårdens adresse Fostervollvegen 157, 6638 Osmarka

Se Facebook for oppdatert info hver kveld [Fostervoll gård](#)

INN PÅ TUNET

Inn på tunet er tilrettelagte og kvalitetssikrede velferdstjenester på gårdsbruk.

Tjenestene skal gi mestring, utvikling og trivsel. Gårdsbruk er en eiendom som benyttes til jord-, skog-, eller hagebruk.

Aktivitene i tjenestetilbudet er knyttet opp til gården, livet og arbeidet der.

Inn på Tunet Norge SA er en profesjonell tjenesteleverandør. Bonden som medeier og tjenesteprodusent har et faglig fellesskap og nettverk som setter kvalitetskrav og leder tjenesteutviklingen.

En godkjent Inn på tunet-gård har system på kvalitetsarbeidet, kontroll med risiko-/usikkerhetsfaktorene og kan dokumentere forholdene på gården. Dokumentasjonene brukes aktivt i utviklingsarbeidet.

Inn på tunet Norge SA
post@innpatunet.no
www.innpatunet.no

